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رسیدگی به حواشی هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در 90

حسین هدایتی برای سومین هفته متوالی یکی 
از محورهای اصلی برنامه عادل فردوسی پور بود و 
درباره دلیل حضورش در فوتبال توضیحاتی ارایه 
داد. به گزارش ورزش ســه، در برنامه این هفته 
90 به حواشی هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
و انتخاب اسلامیان به عنوان نایب رئیس دوم و 
حضور ســرمایه داران در فوتبال اشاره شد. علی 
دایی نیز مجددا درباره عدم دریافت مطالباتش از 
پرسپولیس صحبت هایی مطرح کرد ولی بخش 
اصلی برنامه به اظهارات حسین هدایتی و محمد 
حســن نژاد، نماینده مجلس شورای اسلامی و 

بگومگوی این 2 با یکدیگر اختصاص داشت. 
 وعده ای که دایی برای زدن ابروهایش 

داده بود!
علــی دایی، ســرمربی ســایپا در گفت وگوی 
ضبط شــده با برنامه 90 در خصوص حواشــی 
عدم پرداخت مطالباتش از ســوی مســئولان 
پرســپولیس صحبت کرد و گفت: »متاسفانه 
صحبت های کذب و دروغی را مدیرعامل سابق 
پرسپولیس عنوان کرد که مجبور شدم به خاطر 
روشن شدن اذهان عمومی مطالبی را بگویم. در 
این چند سال خودمان و اداره مالیات و کمیته 
انضباطی فدراسیون و سازمان لیگ نامه نگاری 
زیادی با باشگاه پرسپولیس داشتیم اما متاسفانه 
هیچ کدام را جواب ندادنــد، نمونه بارز این که 
می گفتند)طاهری( ثبت نشده و جواب ندادند، 
یک نامه سازمان مالیاتی را خانم زهرا زمانی به 
ثبت رساند اما متاسفانه به هیچ عنوان به این هم 
پاسخ ندادند.« سرمربی اسبق پرسپولیس اضافه 
کرد: »باشگاه پرسپولیس به نامه سازمان مالیاتی 
هم جواب نداد. تمام این مســائل را شــخصا 
پیگیری کردم و رو راســت بــه قاضی مالیاتی 
گفتم که اگر یک نفر از باشگاه پرسپولیس بیاید 
و جواب ما را بدهد من همین جا می نشــینم و 
ابروهایم را می زنم. آن زمان به مسئول حقوقی 
باشــگاه پرسپولیس زنگ زدیم که گفتند ما به 
عمــان می رویم. نمی دانم مســئول حقوقی به 
بازی های عمان چه کاری داشــت.« دایی ابراز 
کرد: »آن شب که آن آقا)طاهری( می گفتند از 
نامه های بنده اطلاعی نداشته، دروغ می گفت. 
بیش از 50 نامه شــاید تکراری داده شده ولی 
در عرض 2 ســال هیچ جوابی از سوی باشگاه 
پرســپولیس نیامده اســت.« او با بیان این که 
قرارداد 3 ســاله ای با پرسپولیس داشته، گفت: 
»من گفتــم 100 میلیون تومان برای پرداخت 
مالیات و 12 میلیون تومان برای ثبت شکایت 
در کمیته انضباطی فدراسیون از جیبم داده ام 

که به همین دلیل به مسئولان پرسپولیس گفتم 
فقط همین 112 میلیون تومان را بدهید و من 
طلب سال سوم را می بخشم. بنده آن مقطع به 
مسئولان پرسپولیس گفتم در 5 روز این مبلغ 
را بدهید و ادعایی نســبت به مطالبات ســال 
ســوم ندارم ولی پول من را ندادند و خواستند 
گردن کلفتی کنند که مجبور شدیم به کمیته 
انضباطی شکایت کنیم و پیگیر حق و حقوقمان 
نیز هستیم. رای قطعی را هم در کمیته استیناف 
گرفتیم ولی باز هم وکیلم به باشگاه پرسپولیس 

نامه زد که می خواهیم مصالحه کنیم.«
 هدایتی: 2 مرحله پول کی روش را دادم

در ادامــه گزارشــی از حضــور پول دارهــا و 
اسپانســرهای سرشــناس و عملکردی که در 
تیم های فوتبال ایران داشــتند، پخش شــد. 
حســین هدایتی در این خصوص گفت: »بنده 
150 میلیارد تومان در 12 ســال گذشته برای 
استیل آذین، پرسپولیس، فدراسیون و تیم های 
ملی ایران و برخی باشــگاه ها مثل ملوان انزلی، 
ســپیدرود، گهر دورود و... پرداختم و این مبلغ 
را فقط در فوتبال هزینه کردم اما پرداختی هایی 
هم برای سایر رشــته ها داشته ام. علاوه بر این، 
در 2 مرحله 5 و 7 ماهــه بنابر تقاضای آقایان 
فدراسیون فوتبال برای قســط مطالبات آقای 
کی روش پرداختی داشــتیم و همچنین برای 
لباس آدیداس و پاداش های تیم ملی نیز مبالغی 
دادیم چراکه این تیم موجب شــادی کشور و 
صعود تیم ایران به جام جهانی شــده اســت.« 
هدایتی در مورد علت حضورش در فوتبال گفت: 
»گاهی از روی عشــق و علاقه و بعضی مواقع 
برای اسپانســرینگ اما آن هزینه ای که ما برای 
پرســپولیس انجام دادیم از روی عشق و علاقه 

بوده. پذیرش این مســائل هم می دانیم سخت 
است اما تا پایان این هزینه کردن ها ما را تحمل 

کنند!«
 حســن نژاد: هدایتی پرسپولیس را به 

خاک سیاه نشاند
محمد حســن نژاد، نماینده مجلس شــورای 
اســلامی در گفت وگویی تلفنــی درباره علت 
حضور افراد ســرمایه دار و اتفاقات مبهم مالی 
در فوتبال، مسائلی را عنوان کرد. این نماینده 
مجلس اعلام کرد شرکتی وابسته به یک فرد 
مشهور در فوتبال به نام »ح.ه« فقط در بانک 
ســرمایه مبلغ 1372 میلیــارد تومان بدهی 
دارد. این صحبت ها واکنش حســین هدایتی 
را به دنبال داشت تا تاکید کند تمام اظهارات 
حســن نژاد، نماینده مجلس شورای اسلامی 
کذب بوده و آن را رد کرد. مالک سابق باشگاه 
اســتیل آذین عنوان کرد تمــام صحبت های 
حسن نژاد دروغ، تشــویق اذهان عمومی و... 
بوده و از طریق قــوه قضاییه و هیئت نظارت 
بر نمایندگان مجلس از وی شکایت می کند. 
هدایتی همچنین تاکید کرد 10 ســال است 
دســته چــک و هیچ معوقــه بانکــی ندارد. 
حســن نژاد، نماینده مجلس بــار دیگر روی 
خــط برنامه 90 آمد و گفــت: »هدایتی کتبا 
اعلام کرده بدهی 5 شــرکت برعهده اوست 
و بــه دلیل عــدم پرداخت معوقــات او، پول 
سهامداران پرداخت می شــود. آقای هدایتی 
بازداشت شده و با 800 میلیارد تومان وثیقه 
بیرون آمده است. ایشان)هدایتی( اگر دلش به 
حال ورزش می سوخت، باشگاه استیل آذین را 
آباد می کرد نه این که پرسپولیس را به خاک 
ســیاه بنشــاند تا رئیس جمهور ایران مجبور 

شــود برای پرونده طارمی بــه رئیس جمهور 
ترکیه رو بیندازد تا این مسئله را حل کند.« 
براتی: هیچ کس به مجمع فدراسیون   

اعتراض نکرد
در برنامــه این هفته گزارشــی هــم از مجمع 
پرحاشیه فدراسیون فوتبال ایران پخش شد که 
در آن مصاحبه هایی با مهدی تاج، رئیس؛ علی 
کفاشیان، نایب رئیس و پریا شهریاری، مسئول 
این مجمع انتخاباتی و همچنین شــهاب الدین 
عزیزی خادم، کاندیدای نایب رئیسی فدراسیون 
انجام شــده بود. براتی، رئیس کمیته حقوقی و 
تدوین مقررات فدراسیون در گفت وگوی تلفنی 
بــا برنامــه 90 گفت: »هر کاندیــدا در مجمع 
انتخاباتی فدراسیون 3 ناظر داشت که 21 روز 
قبل به واســطه ارسال دستور جلسه، اسامی را 
ارســال کرده بودند. در فیفا یا  ای اف سی تاکید 
نشده که روی تخته شــمارش آرا ثبت شود و 
یک ســلیقه ای بوده که قبــلا در فوتبال ایران 
وجود داشته ولی حالا این کار انجام نمی شود.« 
براتی یادآور شــد: »تمام آرا در حضور همه به 
امضای 3 نفر ناظر رســیده تا شک و شبهه ای 
به وجود نیاید. هیچ کدام از نامزدها هم اعتراض 
نکردند و حتی عزیزی خادم به اسلامیان تبریک 
گفت.« رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات 
فدراسیون درباره هدایایی که در کیش به روسا 
و اعضای فدراسیون داده شده، گفت: »اگر شک 
و شــبهه ای است که هدیه را اســلامیان داده، 
که نداده اســت. هدیه را فدراســیون داد و در 
تمام دنیا این کار مرســوم است.« عزیزی خادم 
اما در گفت وگویی تلفنــی مجددا به انتخابات 
مجمع فدراســیون فوتبال برای انتخاب نایب 
رئیس دوم اعتــراض و عنوان کرد رئیس، نایب 
رئیس، دبیر، ناظــر و تمام عوامل این انتخابات 
در کنار اســلامیان، اصفهانی بوده اند و در این 
کار بی اخلاقی صورت گرفته است. او همچنین 
مطــرح کرد باید آرا روی تابلو ثبت می شــد و 

مخفیانه به شمارش نمی رسید. 
 سوال پیامکی

ســوال پیامکی این هفته به انتخاب بهترین 
بازیکــن چپ پــای لیگ اختصاص داشــت. 
مخاطبــان بایــد از بین گزینه هــای وحید 
امیری، ســرور جپارف، داریوش شــجاعیان، 
احمد عبدا... زاده، محمد قاضی، علی قلی زاده 
و محســن مســلمان یک بازیکن را انتخاب 
می کردنــد که بیش از 41 درصد از مخاطبان 
وحید امیــری را به عنــوان بهترین بازیکن 

چپ پای لیگ برتر دانستند.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999سرنوشت شوم ثروتمندان فوتبال
***

 با ســلام و درود فراوان به دســت اندرکاران روزنامه خراسان ورزشی؛ 
از اســتاندار و مدیرکل تربیت بدنی استان خراسان رضوی خواهشمندم 
ورزش ســبزوار را دریابید خصوصا هندبال و فوتبال ســبزوار که با افت 

شدیدی روبه رو شده است و مسئولان محلی درخواب غفلت هستند. 
 کاش پرســپولیس از جــام حذفــی کنار نمی رفت، بعــد می خورد به 
استقلال و می فهمید قدرت الان اســتقلال رو.... حیف شد حذف شدی 

پرسپولیس.
 حالا کي گفته سوشــا مکاني الگوي جامعه اســت؟! بازیکن تیم درجه 
3 نــروژي که به خاطر دیده شــدن و جلب توجه دســت بــه کارهاي 

حقارت آمیز مي زند.
 برنامه 90 نشان داد توی جام حذفی روی احمد زاده توسط کرار خطای 
پنالتی گرفته نشد. اگه این خطا پنالتی تشخیص داده میشد چه میشد؟ 
بماند که داوری ده ها مشــکل دیگه داشــت. تیم نفــت رو با 120دقیقه 
پرسپولیس خســته کرد سودش رو اســتقلال برد بعد کری شو برای ما 

می خوانند. بازی بعدی تان با نفت و پرسپولیس مانده عزیزان.
 با سلام به خراســان ورزشی؛ در مورد گزارش پیراهن شماره یک تیم 
ملی آبی می شود؟ کاملا مشخصه که آقای طبسی یک استقلالی دوآتیشه 

هستند.
 امیــدوارم تیم ملی فوتبال  کشــورم در بازی هــای جام جهانی 2018 

روسیه کولاک کند!
 از وقتی که شفر اومده بیشتر بازی هاش با تیم های ضعیف بوده. معیار 

با تیم های قوی مشخص میشه. 
 به استقلالی ها بگویید جوجه ها را آخر پاییز می شمارند. شما بهتر است 

اول جام را بگیرید بعد کری بخوانید!

سومین انصرافی از انتخابات بسکتبال
ســومین کاندیدا قبل از اعــلام نامزدهای نهایی از حضــور در انتخابات 
فدراســیون بسکتبال انصراف داد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، ناشر 
رضایی به عنوان سومین نفر بعد از حمید گرامیان و نعیمه ظفر از حضور 
در انتخابات ریاســت فدراسیون بسکتبال انصراف داد. با این حساب 21 
نفر دیگر منتظر اعلام بررسی صلاحیت ها برای حضور در انتخابات ریاست 
فدراسیون بسکتبال هستند. پیش از این نصرالله پریچهره سرپرست فعلی 

فدراسیون با توصیه داورزنی از ثبت نام در انتخابات انصراف داد. 

حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس شد
مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس دیروز به ریاست داورزنی، معاون وزیر 
ورزش برگزار شــد و در پایان ثوری با کسب 23 رای از 40 رای موجود، 
به عنوان رئیس جدید فدراســیون بوکس انتخاب شــد. روح ا... حسینی 
15 رای و حســین فشــی 2 رای را در این مجمع کسب کردند. افشین 
داوری، بهزاد کتیرایی، حسین ثوری، فرهاد نیکوخصال، روح ا... حسینی، 
بدرالملوک کهرنگی و حســین فشــی 7 نامزد تایید صلاحیت شده این 
انتخابات بودند که چند روز پیش، افشین داوری از شرکت کردن در این 

مجمع انتخاباتی انصراف داد.

زاویه نگاه شما

اخبار

دعوت از منتقدان برای آشتی ملی در تکواندو
ساعی شایعه دعوتش به 

صبحانه کاری با پولادگر را 
تکذیب کرد

مجمع پرحرف و حدیث فدراسیون 
تکواندو در حالی دوم دی ماه برگزار 
شــد که باوجود منتشر شدن اخباری در خصوص 
رســیدن دستور از بالا برای انصراف پولادگر، او باز 
هم در انتخابات شــرکت کرد و در عین ناباوری با 
اخذ 41 رای از 43 رای ماخوذه برای پنجمین دوره 
متوالی روی صندلی ریاســت نشست تا حکومتش 
در تکواندو 20 ســاله شــود. پولادگر کــه بعد از 
انتخاب گفته بود درهای فدراســیون به روی هیچ 
کس بسته نیست، در اولین اقدام خود طرح آشتی 
ملی را در تکواندو کلید زد و برخی منتقدان صبح 
دیروز به جلسه ای به صرف صبحانه در فدراسیون 
دعوت شــدند. نکته قابل توجه این که در حالی که 
گفته می شد شاخص ترین فرد دعوت شده به این 
صبحانه کاری هادی ساعی پرافتخارترین ورزشکار 
کشــورمان بوده اما او در مصاحبه با خراسان این 
شــایعه را به شــدت تکذیب کرد و گفت: »هیچ 
فردی از فدراســیون تکواندو مرا به صبحانه کاری 
دعوت نکرده است. این هم یکی از دروغ هایی است 
که توســط افراد حاضر در این فدراســیون گفته 
می شــود.« ســاعی در واکنش به این که اگر از او 
می خواستند در این جلسه کاری حاضر شود، این 
دعوت را می پذیرفت، اینطور پاســخ داد: »امکانش 
بود که به این جســله نروم اما مسئله این است که 

اصلا دعوت نبودم.«

ویژه

خبر

ردپای انتقام شخصی در ماجرای دختر ژیمناست
واکنش سرپرست بسکتبال به انتقال جام های قهرمانی با وانت

در حالی که جام های قهرمانی بســکتبال در رده های ســنی مختلف در ویترین هایی در اتاق ریاست فدراسیون 
نگهداری می شد، سرپرست فدراسیون دستور داد تمام کاپ ها تخلیه شده و به سالن آزادی ارسال شود! عجیب ترین 
قسمت ماجرا این بود که کاپ های پرتعداد و افتخاراتی که در طول چند دهه اخیر کسب شده بود با یک دستگاه 
وانت و به شکلی نه چندان جالب انتقال پیدا کرد. این انتقال باعث آسیب جدی به تعداد زیادی از این جام ها شد. 
از طرفی شنیده شد کارمندان فدراسیون از فرصت استفاده کرده و برخی از کاپ ها را به یادگار برداشتند!پریچهره 
سرپرســت فدراسیون در واکنش به شایعات به تســنیم گفت: »به محض مستقر شدن در فدراسیون بسکتبال، 
احساس کردم که اتاق های مختلف فدراسیون نیاز به تعمیر دارند و قطعا نمی شد جام به دست در راهرو بایستم 
تا تعمیرات تمام شــود.« او در پاســخ به این که گفته می شود جام ها با وانت به سالن آزادی برده شده و برخی از 
کارمندان جام ها را برای خود به یادگار برده اند، گفت: »دبیر فدراسیون جام ها را با دقت بسته بندی کرد و به سالن 
اجتماعات آزادی فرســتاد. چند ویترین هم خریداری شــده تا به نوعی موزه افتخارات بسکتبال را در آنجا ایجاد 
کنیم. صحبت هایی هم که یکی از سایت ها مبنی بر برداشتن جام ها توسط کارمندان فدراسیون مطرح کرده، پیگرد 

حقوقی دارد ولی برای حفظ آرامش بسکتبال در آستانه انتخابات کاری انجام نخواهیم داد.«

ســوژهــ

آخرین وضعیت کیمیا علیزاده 
برای بازگشت به تکواندو

زهرا سروی، نایب رئیس بانوان فدراسیون تکواندو 
درباره روند بهبودی مصدومیت کیمیا علیزاده به 
ایســنا گفت: »کیمیا کارهای درمانی خود را به 
صورت مداوم انجام می دهد و مراحل فیزیوتراپی 
او نیز به صورت جدی طی می شــود. برنامه ریزی 
فدراسیون برای کیمیا، بازی های آسیایی 2018 
جاکارتا بود و روند بهبودی او نیز خیلی خوب پیش 
رفته و احتمالا بتواند زودتر از بازی های آسیایی به 
روند معمول خود بازگردد. البته باید بگویم که نظر 
دکتر او تصمیم اول و آخر ماست. سلامتی علیزاده 
برای فدراســیون از هر چیزی مهمتر است و در 
مورد او هیچ ریسکی نمی کنیم. این کار تخصصی 
است و باید دکتر او نظر بدهد چون نمی خواهیم 

قهرمان تاریخ ساز خود را از دست بدهیم.« 

چندی پیــش تصاویری از حضور یک دختــر ایرانی در 
رقابت های  ژیمناستیک مالزی منتشر شد که در آن ها این 
ورزشکار نوجوان پوشش نامناسبی دارد. لباس مخصوص 
ژیمناستیک این ورزشکار دختر درست مانند همان لباسی 
اســت که ورزشکاران غیرمسلمان در زمان مسابقه بر تن 
می کنند.  پوشش غیراســلامی این ورزشکار حاشیه های 
زیادی به دنبال داشت. با این حال فرشید عبدی پور پدر 
دختر بچه ژیمناست حضور دخترش در رقابت های مالزی 
را قویا تکذیب کرد تا با افشای پشت پرده این اتفاق بگوید: 
»این عکس ها مربوط به مسابقه کوالالامپور نیست و دختر 
من به تمریناتی در کشــور ارمنستان رفته بود . این سفر 
ما به ارمنســتان خانوادگی و با حضور همســرم، دخترم 
و پسرم انجام شــد . عکس ها را از گوشی ام برداشته اند و 
من نمی دانم چه عکس هایی منتشــر شــده . دختر من 

اصلا بــه مالزی نرفتــه و می توانم با پاســپورتش آن را 
ثابت کنم . تمرینات ارمنســتان نیز به صورت مجزا و در 
2 ســالن برگزار شد و این عکس ها بعد از پایان تمرینات 
و با حضور مربیان خارجی گرفته شده است. « عبدی پور 
در حالی به ماجرای برداشته شدن عکس های دخترش از 
گوشی اشاره می کند که دیروز زهرا اینچه درگاهی، رئیس 
فدراســیون هم به نوعی این موضوع را تایید کرد. رئیس 
فدراسیون ژیمناستیک اعلام کرد یکی از کارکنان پیشین 
این فدراســیون عکس های دختر ژیمناســت ایرانی را با 
پوشــش نامناسب در مسابقات مالزی منتشر کرده است. 
اینچه درگاهی درباره شرکت یک دختر ژیمناست ایرانی 
با پوشــش نامناسب در مســابقات مالزی به رادیو تهران 
گفت: »برخی رفتارها در فضای مجازی و رســانه ها باعث 
تشدید این موضوع شد. ما در فدراسیون ژیمناستیک به 

هیچ وجه خبری از این اعزام نداشته ایم و معرفی هم انجام 
نداده ایم. ما حتی نمی دانیم این مسابقات در کدام کشور 
برگزار شــده است.« وی ادامه داد: »این ژیمناست در هر 
مسابقه ای شرکت کرده، با تصمیم خانواده اش بوده است. 
اتفاقا دوشنبه خانواده این ورزشکار در فدراسیون میهمان 
ما هستند. از قرار معلوم این عکس ها بدون اجازه پدر این 
ورزشکار از تلفن همراه او برداشته و پخش شده است که 
یک شکایت نامه هم از سوی خانواده این ورزشکار تنظیم 
و قرار اســت امروز)دیروز( به دستگاه قضایی تحویل داده 
شود.« رئیس فدراسیون ژیمناستیک عنوان کرد: »فردی 
که تصاویر این ژیمناســت را پخش کــرده، یکی از 16 
نفری است که در زمان شروع فعالیت من در فدراسیون، 
قراردادش به اتمام رسیده و دیگر با او تمدید قرارداد نشده 

و به این صورت خواسته از فدراسیون انتقام بگیرد!«


